MAL@V BADMINTON CLUB

Medlem af Badminton Sjeelland og DGI Nordsjeelland

Resultatopgarelse

for

perioden 1/1-2012 - 31/12-2012

Indteegter
2011 Aktuel
Kontingenter + boldpenge i alt
69.050,00 Medlemmer under 25 ar 81.410,00
178.130,00 Medlemmer mellem 25 og 59 ar 191.185,00
44.300,00 Medlemmer fra og med 60 ar 44.729,00
3.100,00 Medlemmer ej opgivet fgds.dato 14.475,00
294.580,00 Kontingenter + boldpenge i alt 331.799,00
Kontinget
70.880,00 Voksen feellesspil 73.600,00
16.150,00 Senior 16.450,00
40.200,00 Ungdom 49.900,00
17.750,00 Miniton 17.325,00
81.200,00 Banespil 97.349,00
5.550,00 Medlemskab light 4.050,00
231.730,00 Kontingenter i alt 258.674,00
Boldpenge
45.850,00 Voksen fellesspil 53.600,00
14.000,00 Senior 13.300,00
3.000,00 Ungdom 6.225,00
62.850,00 Boldpenge i alt 73.125,00
Diverse
71.613,00 Tilskud, Ballerup Kommune 68.722,00
0,00 Tilskud kurser m.m. Ballerup Kom. 1.590,00
4.850,00 Klubmesterskaber voksne 9.500,00
9.743,00 Renteindtaegter 7.569,82
15.500,00 Sponsorer 23.225,00
0,00 Diverse indtegter 400,00
29.770,00 Turneringer 43.560,00
3.000,00 Fra bredde til elite 0,00
9.400,00 Klubfest 0,00
0,00 Opkreaevnigsgebyrer 3.615,00
143.876,00 Diverse i alt 158.181,82
438.456,00 Indtaegter i alt 489.980,82
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Budget

314.000,00

71.000,00
17.000,00
42.000,00
18.000,00
82.000,00
5.000,00
235.000,00

57.000,00
18.000,00

4.000,00
79.000,00

70.000,00
1.000,00
5.000,00
9.750,00

15.000,00

0,00
45.000,00
0,00

0,00
3.000,00
148.750,00

462.750,00
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2011

56.548,75
3.550,00
652,80
7.330,00
2.571,90
320,00
70.973,45

35.210,00
3.008,20
2.921,81

81.200,00

0,00

0,00
10.758,24
133.098,25

16.572,50
75.495,00
42,65
8.472,40
0,00
2.195,54
85.747,00
5.880,00
1.125,85
-600,00
0,00

0,00
1.574,43
196.505,37

25.545,50
270,00
25.815,50
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Udgifter

Voksen feellesspil
Forbrug af bolde
Turneringsgebyrer
Forfriskninger (holdkampe)
Praemier

Mgader

Diverse

Voksen feellesspil i alt

Senior

Forbrug af bolde
Turneringsgebyrer
Praemier

Traenere

Mader

Rekvisitter

Karsel

Senior i alt

Ungdom
Forbrug af bolde
Turneringsgebyrer
Forfriskninger
Preemier
Traeningsweekend
Fester og aktiviteter
Treenere
Ungsenior projekt
Mgader

Kurser

Rekvisitter
Diverse

Karsel

Ungdom i alt

Miniton
Traenere
Rekvisitter
Miniton i alt
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Aktuel

45.920,00
1.600,00
2.862,90
5.731,00
4.112,75

750,00

60.976,65

26.980,00
1.866,95
2.656,41

75.943,76

497,40
894,00
7.465,48
116.304,00

20.595,00
110.274,64
0,00
7.825,51
270,50
2.991,66
79.990,00
0,00
2.377,00
5.206,91
1.094,00
0,00
1.630,00
232.255,22

18.140,00
427,50
18.567,50

Budget

57.000,00
3.550,00
3.500,00
6.500,00
3.000,00

0,00

73.550,00

30.000,00
3.000,00
3.000,00

70.000,00

500,00
0,00
7.500,00
114.000,00

17.000,00
75.000,00
0,00
8.500,00
0,00
2.500,00
90.000,00
3.000,00
2.500,00
1.000,00
1.000,00
300,00
1.500,00
202.300,00

20.000,00
1.000,00
21.000,00
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2011

204,00
40,00
17.436,00
3.339,35
808,00
0,00
2.749,00
1.200,00
11.900,00
24.307,50
175,00
11.000,00
1.162,95
4.305,00
5.060,20
536,56
5.334,60
89.558,16

515.950,73

-77.494,73
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Feelles
Pokaler/gravering
Klubmesterskab
Klubfest

Mgader
Generalforsamling
Kurser

Diverse udgifter
Kontorhold og porto
Telefonudgifter
Kontingener, div.
Sportsudstyr bestyrelse
Bladet 'Malgv Sport'
Gaver

Felles bolde
Renteudgifter

Bank gebyrer

PBS gebyrer

Feelles i alt

Udgifter i alt

Periodens resultat
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Aktuel

0,00

0,00
5.667,46
2.383,97
877,15
635,00
14.129,50
0,00
10.800,00
27.025,00
1.127,00
8.750,00
1.404,75
4.200,00
0,00
545,50
5.838,34
83.383,67

511.487,04

-21.506,22

Budget

250,00
0,00
9.000,00
3.000,00
877,00
0,00
1.000,00
1.000,00
12.000,00
25.000,00
8.000,00
8.000,00
1.000,00
5.500,00
0,00
250,00
5.400,00
80.277,00

491.127,00

-28.377,00
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31-12-2011

0,00
11.433,95
121.551,06
219.900,00
8.163,25
1.574,43
362.622,69

6.562,50
1.150,00
18.838,00
4.778,00
668,44

408.120,48
-17.494,73
330.625,75
362.622,69

Ovenstaende regnskab indstilles til generalforsamlingens godkendelse 7/2-2013

Karsten Friis
Formand

Jette Platou
Sekreteer

Finn Mathorne
Bestyrelsesmedlem
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Balance

Aktiver

Kasse

Bank

FormueFlex konto

Obligationer 3% 2015 (Nom. Veerdi)
Beholdning af bolde

Diverse tilgodehavender

Aktiver i alt

Passiver

Skyldige omkostninger
Forudbetalinger

Skyldig A-Skat

Skyldig Arb.mark. bidrag
Jubilzeumsgave ungdom hensat

Egenkapital:

Saldo pr. 1/1 330.625,75
Periodens resultat -21.506,22
Egenkapital

Passiver i alt

Birte Bachmann
Kasserer

Lisbeth Bgggild
Udvalgsformand, Ungdom

Ole Thystrup
Udvalgsformand, Voksen feellesspil

Revisors erklaering:

31-12-2012

19,00
647,62
101.944,82
219.900,00
12.412,00
0,00
334.923,44

15.436,91
2.900,00
6.082,00
1.385,00

0,00

309.119,53

334.923,44

Toni Madsen
Neestformand

Jesper W. Nielsen
Udvalgsformand, Senior

Jeg har revideret det af bestyrelsen aflagte arsregnskab for 2012 bestaende af resultatopgarelse
og balance. Revisionen er udfgrt i overensstemmelse med geeldende regler og med den begraensning,
der fremgar af klubbens love. De likvide aktiver er konstateret til stede ved eftersyn i januar 2012.
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
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Ole Jensen
Revisor
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